

Biorytmejä



Kuten valistuneet kansalaiset tietävätkin, maailman asiat määrytyvät sen mukaan, miten biorytmit sattuvat kulkemaan. Näin ollen myös tulevien eduskuntavaalien ja niiden jälkeisten hallitusneuvottelujen tulos riippuu juuri biorytmeistä.

Koska vaalit ovat jo aivan ovella, poliitikkomme ovat ystävällisesti antaneet kannattajiensa nähtäviksi omien rytmien heilahtelut. Näin ollen kenelläkään ei liene vaikeuksia tietää, sitä, miten vaaleissa käy.

Sen sijaan hallitusneuvotteluja varten tarvitaan vielä jonkin verran lisäaineistoa. Tähän mennessähän tiedetään oikeastaan vain se, että jos hallitus muodostetaan maanantaipäivänä, siihen tulevat demarit ja kokoomus, koska ne ovat tyypillisiä maanantaipuolueita. Kepu jää tässä tapauksessa kokonaan ulkopuolelle, sillä se on maanantaisin pahalla tuulella.

Jos hallitus kerätään tiistaina, kepu jää siitä edelleen ulkopuolelle, mutta kommunistit saattavat hyvinkin tulla mukaan — ovat-

han he yleensä alkuviikosta olleet kovasti hallitusmyönteisiä.

Keskiviikkohallituksessa ei kokoomuksen mukanaolo ole enää lainkaan varmaa, koska Ilkka Suomisella ei tahdo koskaan poka pitää yli puolen viikon, vaan naapuripuolueiden kosiskelut alkavat häntä silloin kovasti naurattaa. Oikeastaan keskiviikkona tehty hallitus on kaikkein epävarmin, koska silloin siihen voi tulla tai jäädä tulematta melkein ketä tahansa.

Torstaihin mennessä Kalevi Sorsakin on jo alkanut empiä salkkutarjoustaan kokoomukselle ja päätynyt mietiskelemään puhdasta vasemmistohallitusta.

Jos hallituksen syntymäpäiväksi sattuu perjantai, kysymyksessä on melkein varmasti porvarikoostumus, siis kepu ja kokoomus, koska kokoomus on taas saanut naamansa peruslukemille ja Kalevi Sorsa todennut puhtaan vasemmistovaihtoehdon mahdolliseksi.

Kaikkein todennäköisin punamultapäivä on lauantai, koska sil-

loin Sorsa huomaa viikon mykkäkoulun jälkeen välttämättömäksi suostua keskustelemaan Väyrysen kanssa, jotta ei näyttäisi pelkurilta. Jotta Väyrysen kanssa voi keskustella, täytyy tietysti aloittaa mykkäkoulu Suomen suuntaan.

Jos hallituksen tekeminen jää sunnuntaiksi, kysymyksessä on hätätila ja mukaan tulevat kaikki puolueet, paitsi kristilliset, jotka eivät suostu tekemään neuvotteluita pyhäpäivinä. tässä tapauksessa hallituksen enemmistö on kaikkein vankin, suunnilleen 197—3, joka normaalioloissa riittää, kunhan määrävähemmistösäännöksiä vielä vähän tarkennetaan.

Kun tämän verran tiedetään, lisätiedoksi tarvitaan enää vain jokaisen puoluejohtajan sitova ilmoitus siitä, minä päivänä hallitus muodostetaan. Mikäli ilmoitukset menevät jostakin syystä ristiin, vedetään pitkää tikkua. Sitten vain äänestämään, kerrankin todellisen tiedon pohjalta todellisia vaihtoehtoja.